
Välkommen till 
EWRs Hösttävling 

arrangerad av 
Eastern Western Riders 

EWR Ryttarcenter 
Möllerydsvägen 20, Johannishus 

 
 

Söndag 8 september 2024 
 

 
• C- och D-klasserna är öppna för alla ryttare med giltig A/Y-licens och H/H1-licens för hästen, 

medlemskap i WRAS-ansluten klubb krävs. Medlemskap i EWR kan lösas på plats. 
 För E-klasserna finns inga krav på medlemskap eller licens. Westernutrustning rekommenderas, 

men är inte ett krav. I övrigt gäller WRAS regelbok även för denna klass. 
 
• EWR-klasserna är öppna för ekipage utan licens. Westernutrustning krävs och WRAS 

regelbok gäller även för dessa klasser. WRAS och EWR-klass rids klass i klass.   
 
• En Youth-klass skapas om det är tre eller flera ungdomar (till och med det år man fyller 19) som 

deltar i klassen.  
 

• Vi förutsätter att ryttare som tävlat på högre nivå deltar utom tävlan i lägre klasser. 

• Veta mer om att tävla: se WRAS hemsida: https://wras.horse/deltaga-pa-tavling/ 
Där finns även hästägarförsäkran som du ska fylla i och lämna i sekretariatet vid anmälan på 
tävlingsdagen: https://wras.horse/wp-content/uploads/Hästägarförsäkran.pdf 
 

• Tävlingen följer bestämmelser enligt WRAS regelbok 2021/22, förutom klass 35 Hunter Hack 
som följer AQHAs regelbok 2023 med undantaget att hinder kommer att vara max 50 cm höga 

  
• Ryttare ska t.o.m. det år de fyller 19 år bära hjälm vid ridning inom tävlingsområdet.  

Huvudbonad eller hjälm (för senior) är obligatoriskt på framridningsbanan, hjälm eller hatt på 
tävlingsbanan. 

 
• Tävlingen genomförs på utomhusbana. Möjlighet till framridning finns på separat bana. 
 
• 35 klasser kommer att genomföras. 
 
• EWR genomför alla klasser där det finns anmälda, men i klasser med färre än tre ekipage fås 

endast bedömning och vit rosett. 
 
• Under lunchen blir det uppvisningstävling i roping – ekipagen kommer att visa hur de följer en 

fyrhjuling med dummy-kalv och kastar lasso för att fånga kalven på tid. 
 
 

 
Arrangör: Eastern Western Riders (EWR) 
Datum: Söndag 8 september, 2024 
Plats: EWR Ryttarcenter, Johannishus  
Första start: Klockan 9:00 
Sekretariatet öppnar:  Klockan 7:15 
 
Tävlingsledare: Therese Jörgensen  smedjegardens@hotmail.com 073-423 39 58 
 Alice Sköldin  alice.skoldin@gmail.com   
Sekretariat: Helena Bengtsson  helena.bengtsson@gmail.com 0708-87 15 66 
Domare: Christina Bucht  bucht1978@gmail.com   
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Tävlingsklasser: 
 

1-2.  Western Pleasure (wras/ewr) D AA Open 
3-4.  Western Pleasure (wras/ewr) C AA Open 
5.  Western Horsemanship walk&trot E AA Open 
6-7. Western Horsemanship (wras/ewr) D AA Open 
8-9.  Western Horsemanship (wras/ewr) C AA Open 
10.  Ranch Riding walk & trot E  AA Open  
11-12.  Ranch Riding (wras/ewr) D  AA Open  
13-14.  Ranch Riding (wras/ewr) C  AA Open  
15-16.  Reining (wras/ewr) D  AA Open  
17-18.  Reining (wras/ewr) C  AA Open 

 
 LUNCH – med ropinguppvisning 

 
19-20.  Ranch Trail (wras/ewr) D AA Open 
21-22.  Ranch Trail (wras/ewr) C AA Open 
23-24.  Trail at hand (wras/ewr) D AA Open 
25.  Trail walk & trot E AA Open 
26-27.  Trail (wras/ewr) D AA Open 
28-29.  Trail (wras/ewr) C AA Open 
30.  Western Riding walk&trot E AA Open   
31-32.  Western Riding (wras/ewr) D AA Open   
33-34.  Western Riding (wras/ewr) C AA Open 
35. Hunter Hack   
 

 
 

Mönster i klass 5–9 samt 19–29 kommer att finnas på EWR facebook och hemsida minst en 
vecka innan tävlingen. För klass 35 gäller AQHAs regelbok 2023 (s 267), med undantaget 
att hinder kommer att vara max 50 cm höga.  Övriga mönster enligt WRAS regelbok 
2021/22, meddelas senast en vecka innan tävlingen. För alla klasser gäller följande: Om 
det finns tre eller fler startande som är ungdomsryttare (upp till det år de fyller 19) skapas 
en klass i klassen, dvs ungdomsryttare tävlar för sig och ryttare äldre än 19 år för sig. 

 
 

Anmälningsavgift: 150 kr/klass för senior, 100 kr/klass för junior. Anmälningsavgiften sätts in på 
EWR pg 19 15 06-5 eller via swish till 123 4369 716 (glöm inte att skriva 
namn på den som tävlar). Avgiften ska vara kontot tillhanda senast 
onsdag 4 september 2024. 

 
Anmälan: För alla deltagare görs anmälan direkt i tävlingssystemet på 

https://anmalan.wshow.se/ senast tisdag den 3 september 2024 Anmälan som 
inte åtföljs av anmälningsavgift betraktas som ogiltig. Observera att ryttare 
MÅSTE se till att kontaktinformation, e-post, och klubbtillhörighet finns i 
tävlingssystemet.  

 
Startanmälan: Görs i sekretariatet (öppnar 7.15) senast kl. 8:00 på tävlingsdagen. För ekipage 

som tävlar på eftermiddagen bör startanmälan ske minst två timmar innan 
beräknad start. Glöm inte ifylld hästägarförsäkran och godkänt 
vaccinationsintyg. 

 
Efteranmälan: Efteranmälan kan göras till en extra avgift om 50 :-/klass + klassavgift 

under tävlingsdagen. Betalas på plats. Detta ska ske senast en timma före 
klassens start. Efteranmälda startar först i klassen. 

 
Återbetalning: Anmälningsavgiften återbetalas endast mot uppvisande av veterinär- eller 

läkarintyg. 
 
Ryttarmeddelande: Kommer att skickas ut via e-post samt läggas in i tävlingssystemet senast 

den 5 september. OBS! Vänligen bifoga e-postadress i din anmälan eller 
mejla den till sekretariatet. 

 

https://anmalan.wshow.se/


Vaccinationsintyg: Uppvisas i sekretariatet innan hästen lastas ur transporten. Godkänt 
vaccinationsintyg måste uppvisas för ALLA hästar som deltar i 
tävlingen! 

 
Hästägarförsäkran: Hästägarförsäkran ska fyllas i och undertecknas, lämnas i 

sekretariatet vid startanmälan. Detta finns att hämta på WRAS 
hemsida https://wras.horse/wp-
content/uploads/Hästägarförsäkran.pdf 

 
Cafeteria: Finns på plats med förtäring, kaffe, dryck och fikabröd.  
 
Priser: Priser och/eller rosetter till placerade/godkända ekipage alla klasser. 
 
Försäkring: Observera att ekipage utan wras-licens inte är försäkrade under tävlingen.  
 
Utebox: Det finns möjlighet att hyra utebox för 50 kr/dag. Ange vid anmälan om 

du önskar hyra. Först till kvarn gäller. En hage som inte rengörs kommer 
att debiteras 500 kr.  

 
Vatten: Finns tyvärr inte att tillgå på tävlingsplatsen så glöm inte att ta med 

egen vattendunk. 
 
Övrigt: EWR förbehåller sig rätten att ändra, flytta eller ställa in klasser. 
 
Vägbeskrivning: Från E22, vik av mot Tving. Strax efter Johannishus gods finns skylt in till 

vänster ”Eastern Western Riders”. Följ den vägen i ca tre km till du 
kommer fram till tävlingsplatsen som du ser på vänster sida.  

 
Säkerhet: Publik hänvisas till publikplats. Publiken uppmanas till försiktighet i 

närheten av tävlingsekipagen. 
 

Frågor: Undrar du något så är du varmt välkommen att mejla till 
tavling@ewr.nu eller kontakta sekretariatet: 

 
 Helena Bengtsson helena.bengtsson@gmail.com 0708-87 15 66 

 
 

Håll dig uppdaterad om tävlingen genom att följa oss på facebook: 
https://www.facebook.com/profile.php?id=100057430390956 

 
 

Varmt välkommen till en trevlig westerndag för hela 
familjen önskar Eastern Western Riders! 
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